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Total ograniczy produkcję etylenu

Francuski koncern petrochemiczny Total
poinformował o zamknięciu jednego ze swoich europejskich krakerów etylenowych.
W komunikacie władze firmy przyznały, że instalacja przynosi straty.

Zamknięcie obiektu znajdującego się we francuskiej miejscowości Carling i mogącego
wyprodukować 340 tys. ton etylenu w ciągu roku nastąpi w drugiej połowie 2015 r. Jednocześnie
firma ogłosiła, że do 2016 r. będzie chciała zainwestować 160 mln euro w rozwój swojej działalności
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w tej samej lokalizacji.

- Europejski rynek petrochemiczny w dalszym ciągu stoi przed wyzwaniem nadmiernej podaży
i rosnącej międzynarodowej konkurencyjności. W takiej sytuacji nasza odpowiedzialność
przemysłowa wymaga podjęcia kroków, które dopasują zdolności produkcyjne do istniejącego popytu
- mówi Patrick Pouyanné, członek zarządu koncernu Total.

To druga instalacja produkcyjna, której zamknięcie w tym roku ogłosił Total. Wcześniej
poinformował o wygaszeniu działalności swojego najmniejszego i najstarszego krakera etylenowego
w belgijskiej Antwerpii. Jednocześnie w tym samym mieście zakończy wkróce produkcję polietylenu.

Firma zapewnia, że pomimo wycofania się z produkcji etylenu we Francji, będzie prowadzić dalsze
działania inwestycyjne wymagane do zapewnienia dostaw etylenu i propylenu dla swoich
dotychczasowych odbiorców. Utworzy też fundusz pomocy dla firm partnerskich dotkniętych przez
własny program oszczędnościowy.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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